2017 年 7 月

元梱段ボールケースの

ラベルデザイン変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記７品目につきまして、元梱段ボールケースのラベルのデザ

インを変更いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 主な変更内容（表示例：アゾルガ配合懸濁性点眼液）

変更項目
変更前

（テスト用印刷の画像）

変更後

（テスト用印刷の画像）

元梱段ボールケース

ラベルデザイン

※GS1 元梱包装単位コードに変更はありません。

 変更品の初回製造番号と出荷予定時期

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお願

い申し上げます。

以上

品名 包装
統一商品コード

[443-]
初回製造番号 使用期限 出荷予定時期

トラバタンズ点眼液0.004% 2.5mLx5本 37452-2 17E30EB 2018年10月 2017年 8月下旬

デュオトラバ配合点眼液 2.5mLx5本 37453-9 17E12MA 2019年 4月 2017年 8月下旬

エイゾプト懸濁性点眼液1% 5mLx10本 37456-0 17E10BB 2020年 4月 2017年 8月中旬

アゾルガ配合懸濁性点眼液 5mLx10本 37457-7 17D21BB 2019年 3月 2017年 8月上旬

ベトプティック点眼液0.5% 5mLx10本 37454-6 17F21CA 2019年 5月 2017年 8月下旬

ベトプティックエス懸濁性点眼液0.5% 5mLx10本 37455-3 17F22CA 2020年 5月 2017年10月上旬

ネバナック懸濁性点眼液0.1% 5mLx10本 37450-8 17E30XB 2019年 4月 2017年 8月上旬